
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/15/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU 

LESZCZYŃSKIEGO" 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10, art.69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 212, 222, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego "Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego" uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego na rok 2024 przyjętym uchwałą  

Nr XLVIII/4/2023 Zgromadzenia Związku Międzygminnego Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

"§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 91.679.000 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 91.581.000 zł 

- dochody majątkowe 98.000 zł  

jak w załączniku nr 1 do uchwały". 

2. §2 otrzymuje brzmienie: 

"§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 99.600.000 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 99.316.000 zł 

- wydatki majątkowe 284.000 zł  

jak w załączniku nr 2 do uchwały". 

3. §4 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 100.000 zł”. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/4/2023 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

"Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego" z dnia 14 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/4/2023 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego" z dnia 14 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "Komunalny Związek Gmin 

Regionu Leszczyńskiego". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 5724



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący 

 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

"Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego" 

(-) Łukasz Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5724



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5724



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5724



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5724


		2024-06-24T11:31:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




